
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Segunda-Feira 01 de Setembro de 2014 • Ano I • N° 067 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PP Nº 26/2014 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

Segunda-Feira 
01 de Setembro de 2014 
Ano I- N° 067 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº. 026/2014  

Processo Administrativo Nº. 330 / 2014 

 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Felipe - Bahia, nos termos 

das Leis Federais números 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações 

posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n.º 

026/2014, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO, DE 

EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO E ARTIGO DE ARMARINHO, VISANDO 

ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE- BA E SUAS 

DEMAIS SECRETARIAS, cuja segunda sessão de julgamento estava prevista 

para o dia 02 de Setembro de 2014 às 09:00h, FICA ADIADO PARA O DIA 09 

DE SETEMBRO DE 2014, ÀS 09:00h.  

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h, obter demais 

informações, no Departamento de Licitações, ou através do E-mail 

licitasaofelipe@ig.com.br.  

 

São Felipe – Bahia, 01 de Setembro de 2014. 

 

 

 

Egberto de Almeida Cardoso Filho 

Pregoeiro 

 

 

 

mailto:licitasaofelipe@ig.com.br

		2014-09-01T12:36:49+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 01/09/2014 12:36:49 -03:00(GMT).




